Российская Федерация
Камчатский край

Краевое государственное автономное
стационарное

учреждение социальной защиты
«Тигильский дом-интернат

психоневрологического типа»
688600 Тигильский р-н, с.Тигиль

ул.Толстихина д. 12
Тел./факс(8-415-37) 21-1-34
Эл.почта: pni.tigil.@mail.ru

ПРОТОКОЛ № 5/2017
заседания Наблюдательного совета КГАУ СЗ «Тигильский дом-интернат психоневрологического

типа», состоявшегося 15 августа 2017 года

с. Тигиль 15 августа 2017 года

I. На рассмотрение Наблюдательного совета КГАУ СЗ «Тигильский дом-интернат
психоневрологического типа», проводившегося заочным голосованием 15 августа 2017 года, был
вынесен следую щ ий вопрос:

Внесение изменений в План финансово-хозяйственной деятельности КГАУ СЗ
«Тигильский дом-интернат психоневрологического типа» на 2017 год.
II. В заседании Наблюдательного совета принимали участие следующие Члены

Наблюдательного совета КГАУ СЗ «Тигильский дом-интернат
психоневрологического типа»:

Бурмистрова Наталия Владимировна
начальник отдела социального обслуживания и опеки Министерства социального
развития и труда Камчатского края;

Брюхно Татьяна Витальевна
индивидуальный предприниматель

Забытова Анна Владимировна
бухгалтер краевого государственного автономного стационарного учреждения
социальной защиты «Тигильский дом-интернат психоневрологического типа»

Харитонов Владислав Юрьевич
индивидуальный предприниматель

Итого, в заседании Наблюдательного совета 15 августа 2017 года участвовали 4 членов
Наблюдательного совета КГАУ СЗ «Тигильский дом-интернат психоневрологического типа»

Таким образом, согласно Уставу кворум для проведения заседания Наблюдательного
совета КГАУ СЗ «Тигильский дом-интернат психоневрологического типа» 15 августа 2017
года имеется.

Для ведения протокола заседания Наблюдательного совета секретарем избрана
Забытова Анна Владимировна

III. В ходе проведения заседания в форме заочного голосования:
По вопросу внесения изменений в план финансово-хозяйственной деятельности КГАУ СЗ
«Тигильский дом-интернат психоневрологического типа» на 2017 год.
Слушали:
Главного бухгалтера Боровкова А.В.:
В соответствии с уведомлением об изменении бюджетных ассигнований на 2017 год от
09.08.2017 года № 942 и в связи с производственной необходимостью планируется внести
следующие изменения в план финансово-хозяйственной деятельности КГАУ СЗ «Тигильский дом-
интернат психоневрологического типа»:

По программным средствам (иные цели):
ПОСТУПЛЕНИЯ
«1002 05 4 03 09990 622 180» (Государственная программа Камчатского края "Социальная
поддержка граждан в Камчатском крае". Подпрограмма "Развитие системы социального
обслуживания населения в Камчатском крае". Основное мероприятие "Обеспечение комплексной
безопасности учреждений социального обслуживания граждан" (Проведение ремонтных работ,
укрепление материалъно-техническои оазы))
По программным средствам (иные цели);
ВЫПЛАТЫ:
«1002 05 4 03 09990 244» (работы, услуги по содержанию имущества)
По основной деятельности (выполнение госзадания):
ВЫПЛАТЫ:
«1002 05 7 01 10140 112» (прочие выплаты)

«1002 05 7 01 10140 851» (налог на имущество)
«1002 05 1 01 10140 853» (прочие сборы и платежи)
«1002 05 7 01 10140 244» (транспортные услуги)

«1002 05 7 01 10140 244» (услуги связи)
«1002 05 7 01 10140 244» (увеличение стоимости материальных запасов)

-585119 рублей

-585119 рублей

-400000 рублей
-5000 рублей

+5000 рублей
-105000 рублей

+5000 рублей
+500000 рублей

В ходе проведения заседания в форме заочного голосования Наблюдательный совет КГАУ СЗ
«Тигильский дом-интернат психоневрологического типа» принял следующее решение:
Внести следующие изменения в План финансово-хозяйственной деятельности КГАУ СЗ
«Тигильский дом-интернат психоневрологического типа» на 2017 год:
По программным средствам (иные цели):
ПОСТУПЛЕНИЯ
«1002 05 4 03 09990 622 180» (Государственная программа Камчатского края "Социальная
поддержка граждан в Камчатском крае". Подпрограмма "Развитие системы социального
обслуживания населения в Камчатском крае". Основное мероприятие "Обеспечение комплексной
безопасности учреждений социального обслуживания граждан" (Проведение ремонтных работ,
укрепление материально-технической базы))
По программным средствам (иные цели):
ВЫПЛАТЫ:
«1002 05 4 03 09990 244» (работы, услуги по содержанию имущества)
По основной деятельности (выполнение госзадания):
ВЫПЛАТЫ:
«1002 05 7 01 10140 112» (прочие выплаты)

«1002 05701  10140 851» (налог на имущество)
«1002 05 7 01 10140 853» (прочие сборы и платежи)
«1002 05 7 01 10140 244» (транспортные услуги)

«1002 05 7 01 10140 244» (услуги связи)
«1002 05 7 01 10140 244» (увеличение стоимости материальных запасов)

-585119 рублей

-5851 19 рублей

-400000 рублей
-5000 рублей

+5000 рублей
-105000 рублей
+5000 рублей
+500000 рублей

Голосовали:
за -  4, против -  «нет».
Решение принято.

Секретарь Наб, ного совета Забытова А.В.